
           

Na temelju članka 16. st. 1. Zakona o koncesijama („ Narodne novine“ br. 69/17 i 107/20)  i 

članka 32. Statuta Grada Novalje („ Županijski glasnik“ Ličko – senjske županije br. 8/21 i 

31/21) Gradsko vijeće Grada Novalje, na sjednici održanoj dana 15. veljače 2024. godine, 

donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju Stručnog povjerenstva za koncesiju u postupku davanja koncesije za   

upravljanje postrojenjem za sortiranje odvojeno prikupljenog otpada (sortirnica) na 

području Grada Novalje 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuje se Stručno povjerenstvo za koncesiju u postupku davanja 

koncesije za upravljanje postrojenjem za sortiranje odvojeno prikupljenog otpada (sortirnica) 

na području Grada Novalje. 

 

Članak 2. 

U Stručno povjerenstvo za koncesiju iz članka 1. ove Odluke imenuje se: 

1. Ivan Peranić, mag.iur. – Grad Novalja, Upravni odjel za komunalni sustav 

2. Tina Mejak Vidas, dipl.oec. – Grad Novalja, Upravni odjel za komunalni sustav 

3. Josip Škunca, struč. spec. ing. aedif.– Grad Novalja, Upravni odjel za komunalni 

sustav 

 

Članka 3. 

Zadaci Stručnog povjerenstva za Koncesiju su: 

 pomoć davatelja koncesije pri pripremi potrebnih analiza i/ili studija opravdanosti 

davanja koncesije, pri pripremi i izradi uvjeta i dokumentacije za nadmetanje, pravila i 

uvjeti za ocjenu ponuditelja i primljenih ponuda te kriterija za odabir ponude, 

 analiza koncesije radi utvrđivanja da li ista sadržava i obilježja javno – privatnog 

partnerstva u skladu s čl. 26. Zakon o koncesijama, 

 pregled i ocjenu pristiglih ponuda, 

 utvrđivanje prijedloga odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za davanje koncesije 

ili prijedloga odluke o poništenju postupka davanja koncesije i obrazloženje tih 

prijedloga, 

 obavještavanje nadležnog državnog odvjetništva o namjeri davanja koncesije za 

gospodarsko korištenje općeg ili drugog dobra, te 

 obavljanje svih ostalih radnji potrebnih za provedbu postupka davanja koncesije. 

 



Tehničke, stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za 

komunalni sustav. 

Nadležni Upravni odjel iz stavka 2. ovog članka ovlašten je u ime Stručnog povjerenstva 

za koncesije obavijestiti i zatražiti očitovanje u okviru nadležnosti državnog odvjetništva, kao 

i drugih tijela. 

Članka 4. 

Stručno povjerenstvo za koncesije iz čl. 1. ove Odluke prestaje s radom sklapanjem 

Ugovora o koncesiji, odnosno izvršnošću Odluke o poništenju postupka davanja koncesije. 

 

Članka 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „ Županijskom glasniku“ 

Ličko – senjske županije. 

 

KLASA: 024-02/24-01/10 

URBROJ:2125-6-02-24-1 

Novalja, 15. veljače 2024.g. 

 

 

             PREDSJEDNIK 

 

                 Matej Gušćić, struč.spec.oec.  


